de la présente demande de cotation est quatre-vingt-dix (90) jours, à compter de la 
notification de l’ordre de service de livrer. Le lieu de d’aménagement est MADOUMA sis 
à Abong-Mbang.  

4. Coût prévisionnel 
Le coût prévisionnel toutes taxes comprises est de F CFA 15 000 000 (Quinze millions). 

5. Participation et origine 
La présente demande de cotation s’adresse à toute Entreprise de droit Camerounais 
spécialisée dans le domaine de la production aquacole, justifiant des capacités 
techniques et financières pour la l’aménagement des dites infrastructures.

[...]

Acquisition du Dossier de demande de cotation 
Le  dossier  d’appel  d’offres peut être obtenu à l’Hôtel de ville D’ABONG-BANG, 
téléphone ……. Fax. ….., courriel : ....@gmail.com, dès publication du présent avis, 
contre versement d’une somme non remboursable de F CFA 25 000 (Vingt Cinq mille) 
francs CFA, payable à la Recette Municipale 

10. Remise des offres 
Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) 
original et six (06) copies marqués comme tels, devra parvenir au Secrétariat Général 
de la MAIRIE D’ABONG-BANG, sis à …., téléphone :

[...]

equipment subject to this request for quotation is ninety (90) days, from the 
notification of the service order to deliver. The place of development is............. located 
in Abong-Bang. 

4. Estimated cost 
The estimated cost including all taxes is CFA F 15,000,000 (Fifteen million). 

5. Participation and origin 
This request for quotation is addressed to any company under Cameroonian law 
specializing in the field of aquaculture production, justifying technical and 
financial capacities for the development of the said infrastructures.

[...]

The tender documents can be obtained from the General Secretariat of the ABONG-
BANG TOWN HALL, located at ...., telephone ....... Fax. ....., email: 
....@gmail.com, upon publication of this notice, against payment of a non-refundable 
sum of CFA francs 25,000 (Twenty-five thousand) CFA francs, payable to the 
Special Purpose Account of the Public Procurement Regulatory Agency (CAS ARMP), 
number ...., opened in the books of the International Bank of Cameroon for Savings 
and Credit (BICEC) by the ARMP. 

10. Submission of tenders